
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVIDALE DEL FRIULI
Via Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD

C.F.: 94127320300 - TEL 0432733835
UDIC851001@istruzione.it - UDIC851001@pec.istruzione.it - sito web www.iccividale.edu.it

CUP: I74C22000840001
Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-FR-2022-27

Cividale del Friuli, vedi segnatura
Al Sito Web: http://www.iccividale.edu.it

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO per la realizzazione del
progetto dal titolo: “IC Cividale PON 2022-2023” - codice 10.2.2A-FDRPOC-FR-2022-27. Avviso pubblico prot. 33956
del 18/05/2022 ”Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli
studenti e per la socialità e l'accoglienza" Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 ”Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza" Programma Operativo Complementare
(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I –
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;
Vista la Candidatura n. 1081666 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza;
Visto il provvedimento di Autorizzazione numero protocollo AOOGABMI-53714 del 21/06/2022;
Vista la delibera n. 7 all’ordine del giorno del Collegio Docenti del 10/09/2021 e la delibera del Consiglio di Istituto n. 62
del 7 ottobre 2021;
Vista la Richiesta variazione titoli, n. prot. 8045/IV.2 del 26/10/2022;
Vista le Linee Guida del MIUR, aggiornamento del 9 ottobre 2020, recanti tra l’altro le modalità di selezione degli esperti
interni ed esterni, da impiegare nei progetti PON, sia FSE, sia FESR.
Vista la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di formazione – Iter di
reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
Viste le schede dei costi per singolo modulo;
Visto il D.I. n. 129/2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche”;
Visto il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia;
Visto l’articolo 7, commi 6 e seguenti del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Visto il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni approvato dal Consiglio di
Istituto;
Preso atto che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in oggetto,
prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017;
Visto l’avviso di selezione prot. n. 5076 - IV.2 - 08/06/2023;
Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 5352 del 15/06/2023;

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005374 - 16/06/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

http://www.iccividale.edu.it
http://www.iccividale.edu.it


DETERMINA

le seguenti graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA TUTOR Viaggio nel tempo tra macchine semplici e giochi antichi 1

Progr. Cognome e Nome Istituzione Scolastica Punteggio attribuito

1 Gon Marina (30 ore) IC Cividale 12

GRADUATORIA ESPERTO Viaggio nel tempo tra macchine semplici e giochi antichi 1

Progr. Cognome e Nome Istituzione Scolastica Punteggio attribuito

1 Martena Maria Rosaria (30 ore) IC Cividale 27

GRADUATORIA TUTOR Viaggio nel tempo tra macchine semplici e giochi antichi 2

Progr. Cognome e Nome Istituzione Scolastica Punteggio attribuito

1 Trusgnach Alessia (30 ore) IC Cividale 18,6

2 De Carne Anna (30 ore) IC Cividale 17

GRADUATORIA ESPERTO Viaggio nel tempo tra macchine semplici e giochi antichi 2

Progr. Cognome e Nome Istituzione Scolastica Punteggio attribuito

1 Martena Maria Rosaria (30 ore) IC Cividale 27

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 giorni dalla data di
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Francesca Marcolini

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005374 - 16/06/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI


		2023-06-16T09:03:42+0200
	FRANCESCA MARCOLINI




